阳光城集团股份有限公司 事前认可的独立意见

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上 市公司规范运作指引》、《公司章程》和公司《独立董事工作制度》等相关法律 法规、规章制度的规定,本着谨慎的原则,基于独立判断的立场,独立董事对以下事项进行了事先审阅,并发表事前认可独立意见。

一、《关于续聘立信中联会计师事务所为公司 2021 年度财务和内部控制审计机构的议案》的事前认可意见:

经审阅,立信中联会计师事务所(特殊普通合伙)具有证券从业资格,在历年的审计工作中能够遵守职业道德基本原则中关于保持独立性的要求,审计人员具有上市公司年审必需的专业知识和相关的职业证书,能够胜任审计工作,较好地完成了公司委托的审计工作,能够公允的发表审计专业意见。独立董事一致同意续聘立信中联会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2021年度审计机构,并将相关议案提交公司董事局审议。

二、《关于对部分房地产项目公司提供股东投入以及与合作方根据股权比例调用控股子公司富余资金事项并进行授权管理的议案》的事前认可意见:

公司为永泰三木置业有限公司(以下简称"永泰三木")提供不超过 1.67 亿元股东投入,永泰三木不纳入本公司合并报表范围,纳入福建三木集团股份有限公司并表范围。由于公司董事廖剑锋先生兼任福建三木集团股份有限公司董事,根据《深圳证券交易所股票上市规则》第 10.1.3(三)规定,福建三木集团股份有限公司为本公司的关联法人,故公司为福建三木集团股份有限公司并表子公司提供股东投入构成关联交易。作为公司独立董事,根据《关于上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公司治理准则》和《公司章程》等有关规定,基于独立判断的立场,我们认为:

本次关联交易,旨在为项目公司提供建设资金支持,满足公司经营发展,从而 提高公司市场竞争力,因此将对公司的生产经营产生积极影响,不存在损害公司利 益的情况,不会对公司业务的独立性产生影响。本次关联交易定价方式公平公允, 不存在损害公司和中小股东利益的情形,符合公司与全体股东的利益。同意将该事项提交公司董事局审议。

特此意见。

独立董事:

陆肖马、刘敬东、郭永清、夏大慰

二O二一年四月十五日